EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ PEOYMNHZ
A/NZH TEXNIKQN YMHPEZIQN

EPrO: ZYNTHPHZH KTIPIOY E' KAMNH

MPOYMOAOIZMOX AHMOMPATHZHE

. . TiuA Aatrdvn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . 8
A/A EiSog Epyacicv Apbpou AvaBewpnong AT. MeTp. NMogémra Mgva§ug Mepikn OAIkn
(Eupw) Aatrdvn Aatrdvn
1 2 3 M o] [6] 7 18 9 [10]

1. OIKOAOMIKEZ EPIrAzZIEX

1| ®oproekpdpTwon pe Ta xépia  |NAOIK 10.02 OIK 1103 1 ton 50,00 5,60 280,00
UNIKWV £TTi XEIPOKIVITWY
METAPOPIKWY PETWY,

2 | Ogppopdvwaon aTolxEiwv NAOIK 79.48 OIK 7934 2 m2 600,00 12,30 7.380,00
OKUPOOEPOTOG PE TTAGKEG ATTO
eEnAaopévn TToAuaTEpivn
méaxoug 50 mm

3 | AmokardoTaan atAng ATEK 1 OIK 7125 5 m 100,00 24,57 2.457,00
pNYMATWONG ToIXOTTOlAg

4| Emypiopara TpITITd - NAOIK 71.21 OlIK 7121 6 m2 200,00 13,50 2.700,00
TPIBIBIOTA PE TOIPEVTOKOVIaNA

5| Emixpiopara 1pimrtéd omupwtd  (NAOIK 71.41 OIK 7141 7 m2 300,00 14,60 4.380,00
n oaypé

6 | KaBaipeon emixpioudTwy NAOIK 22.23 OIK 2252 8 m2 300,00 5,60 1.680,00

7 | Nodiég Tapablpwyv atrd NAOIK OIK 7532 10 m2 5,00 84,00 420,00
papupapo okANPG / eaIpeTIKA 75.31.02
OKANpPoS pdapupapo d =2 cm

8| YahotrAeypa evioxuong NAOIK OIK 7146 11 M2 200,00 1,20 240,00
ETIXpioUaTOg >X71.46.01

9 [ KaBaipéaeig TTAivBodopwv NAOIK £X22.04 | OIK 2222 12 m3 20,00 15,70 314,00

10 [ OTrToTrAIVBOdONEG pE NAOIK OIK 4664.1 13 m2 20,00 30,00 600,00
OIAKEVOUG TUTTOTTOINUEVOUG 46.10.04
otrTotrAivBoug 9x12x19 cm,
Taxoug 1 (Midg) TAivBou
(MTTaTikoi Toiyor)
11| Tomikég ) kaBoAikég Eniokeuég |INAOIK OlIK 7121 14 m2 100,00 40,00 4.000,00

- ATTokaTaoTAOEIG N7121.125
QATTOKOAUMPEVWY OTTAIOUWYV E
oUoTNUA ETOINWV
ETTICKEUAOTIKWY KOVIAUATWY
TUtrou MuCis Steel Protection
Mono-component kai
Microbeton BS-37 tTng
SINTECNO A 1c0dUvapo, evog
OuaTaATIKOU, YIO OTPWOTN
méayoug éwg 50 mm
Z0volo : 1. OIKOAOMIKEZ EPIrAZIEX 24.451,00 24.451,00
2. NOINEZX EPTAZIEX

1| ToroBéTnon okUpwv o€ Un NAOIK OIK 2162 3 m3 300,00 30,00 9.000,00
Batéd dwua 20.20ZX2

2| ETéAcIlyn pE OTEYAVWTIKO NAOIK OIK 7901 4 kg 350,00 33,28 11.648,00
UAIKG TToAuoupeBavikng Baong [79.01.2X

3| Fewugdopata ur upavtd, NAOIK OIK 7914 9 m2 600,00 3,00 1.800,00
Bdapoug 205 gr/m2 79.15.03

4 [ ATrognAwon uAivwy f NAOIK 22.45 OIK 2275 15 m2 30,00 15,00 450,00
O10NPWYV KOUQWUATWYV

5[ ©Upeg EUNIVeG TTpECOOPITTEG NAOIK OIK 5446.1 16 m2 5,00 140,00 700,00
Me kdooa dpopIkr, TTAdTOUg 54.46.01
€wg 13 cm

6 | MpopnABeia kal TOTToBETNON NAOIK OIK 6431 17 TEM 5,00 40,00 200,00
XEIPOAABWV - KAEIBAPIWV 64.31.2X

7 | Fupooavideg Kovég, emimedeg, [NAOIK OIK 7809 18 m2 30,00 13,00 390,00
méyoug 12,5 mm 78.05.01

8 [ KaBaipean emévduong Toixwv  [NAOIK 22.61 OIK 2239 19 m2 30,00 2,70 81,00
atd Yoplocavideg
IVOOQVidEG ) yupooavideg

Xe yeTagpopd 24.269,00 24.451,00

2ehida 1 amd 3




MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

24.269,00 24.451,00

Maykog a1md drkauoTn
@oppudika TutTtou DUROPAL

NAOIK 56.21

OIK 5617

20

m2

3,00

18,00

54,00

10

Eppdpia kougivag eTri datrédou
ur TUTTOTTOINUEV

NAOIK 56.23

OIK 5613.1

21

m2

3,00

225,00

675,00

11

Eppdpia kougivag KpepuaoTd
€TTi TOiXOU, Ur} TUTTOTTOINKEVA

NAOIK 56.24

OIK 5613.1

22

m2

3,00

180,00

540,00

12

>upTdapia yia KougivovToUuAaTra
em@avelag éwg 0,20 m2

NAOIK 56.11

OIK 5613.1

23

TEM

4,00

33,50

134,00

13

NepoxUTng Traykou
avogeidwrog, ye BaABida kai
O1QWVI,000 OKAPWV

ATHE
8165.2.3.2X

24

TEM

1,00

183,00

183,00

14

AtrognAwaon traykou koudivag ,
vepoxUTn , EpUaPIwV.

NAOIK
A\22.50.2X

OIK 2275

25

TEM

1,00

100,00

100,00

15

OUpeg HOVOPUAAEG 1) BiQUAAEG
oupTrayeig omd
BePUOPOVWTIKSG TTETOO U
(TréiveA) aAoupiviou

NAOIK
65.05ZXA

OIK 6502

26

M2

8,00

180,00

1.440,00

16

Oepuooipwvag NAEKTPIKOG
xwpnTikétnTag 20 | 1oxU0g
2000 W

ATHE 8256.2.1

HAM 24

27

TEM

1,00

153,23

153,23

17

XPWUOTIGUOI ETTI ETTIPAVEIWV
ETTIXPICPATWY PE XpWHATA
udaTIKAG BIaoTTOPAG,
QAKPUAIKAG, GTUPEVIOOKPUAIKAG
) TToAUBIVUAIKAG Bdoewg
ECWTEPIKWV ETTIPAVEIWV PE
XPNon XxpwudTtwy, akpuAikAg A
OTUPEVIO-OKPIAIKAG BACEWG.

NAOIK
77.80.02

OIK 7785.1

28

m2

300,00

10,10

3.030,00

18

XPWHATICHOI ETTI ETTIYAVEIWV
ETMIXPIOPATWY PE XPWHOTA
udaTIKAG dIa0TTOPAG,
AKPUAIKAG, OTUPEVIOOKPUAIKAG
1) TTOAUBIVUAIKAG Baoewg
EOWTEPIKWYV ETTIPAVEIWV E
XPAoN XpWHATWY, aKPUAIKAG
OTUPEVIOAKPUAIKAG- OKPUAIKAG
) TToAuBIVUAIKAG Baoewg

NAOIK
77.80.01

OIK 7785.1

29

m2

100,00

9,00

900,00

19

XPWUOTICHOI ETTIPAVEIWV
YUWOooavidwy PE XpWHa
udaTIKG BlacTTopAg
akpUAIKAG A BIVUAIKAG A
OTUPEVIO-OKPUAIKAG Baoewg
vePOU, JE OTTATOUAGPIOUA TNG
yuyooavidag

NAOIK
77.84.02

OIK 7786.1

30

m2

20,00

12,40

248,00

20

Egappoyn e EUAIVwvV
ETTIPAVEIWV BEPVIKOXPWHATOG
Bdoewg vepou n S1aAlTn evog
n U0 CUGCTATIKWY, UE
eAQIOXPWHO AAKUBIKAG 1
TPOTTOTTOINUEVNG
TToAuoupEBaVIKAG pNTIVNG,
Baoewg vepou n diaAuTou

NAOIK
77.71.01

OIK 7771

31

m2

20,00

10,70

214,00

21

EAaioxpwpuaTiopoi Kovoi
OIBNPWV ETTIPAVEIWVUE
XPWHATA AAKUBIKWV 1
AKPUAIKWV pNTIVWV, BECEWS
vepou n diaAdTou

NAOIK 77.55

OIK 7755

32

m2

20,00

6,70

134,00

22

KabBaipeon udpoppowv

NAOIK
22.61.2X

OIK 2239

33

15,00

3,00

45,00

Xe yeTagpopd

32.119,23 24.451,00

2eNida 2 atmd 3




MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBeQpnong AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 32.119,23 24.451,00
23| MAaoTIKOG TWARVOG ATHE 8063.2X1 | HAM 8 34 m 20,00 32,87 657,40

ATTOXETEUOEWG OUPPIWV

uddrtwv (udpoppon)

opBoywvikAg diatopuAg 6 X 10

cm aTrd EVIOXUPEVO

TroAuBivuloxAwpidio (P.V.C.)

pe ogeidlo Tou TiTaviou,

olpowva pe Ta Mpodtutra EN

607 ka1 EN 1462

24 | KhiyamioTikAy yovada ATHE HAM 33 35 TEM 2,00 956,48 1.912,96

Slaipoupevou TUTTOU WUKTIKAG  [N\8536.1.2

10xU0¢ 3,3KW kai BepuavTikig

IkavoTtnTag 3,5KW

Z0volo : 2. AOINEX EPrAZIEZ 34.689,59 34.689,59
A6poiopa 59.140,59
MpooTiBetan N'E & OE 18,00% 10.645,31
A6poiopa 69.785,90
ATTpoBAeTITa 15,00% 10.467,89
A6poioua 80.253,79
PDrA 24,00% 19.260,91
FENIKO £ZYNOAO 99.514,70

H MEAETHTPIA

TPINOAITAKH KONZTANTINA
MOAITIKOZ MHXANIKOZ TE

H AN. NPOIXTAMENH TMHMATOX
TEXNIKQN EPIQN

H AN. MPOTETAMENH A/NXHZ TEXNIKQN
YMNMHPEZIQN

MAPKOYAAKH MAPIANNA
MOAITIKOZ MHXANIKOZ MNE

TZANAKAKH IMOMMH
MOAITIKOZ MHXANIKOZX MNE

KONSTANTINA TRIPOLITAKI
25.10.2021 14:25

2eNida 3 atmmd 3
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